
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

IN TANK

DENTRO DEL TANQUE

Características

Pack 0

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-INT005

(FLP-INT005)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

133 mm

86 mm

0 mm

42 mm

 mm

5,24 in

3,39 in

0,00 in

1,65 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

16400-2Y505Oem

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ANISSAN X-TRAIL 2,5 2002 2016 Gasolina180
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